

Propozycje zajęć na środę 13.05.2020r. dla grup: „Kotki i Słoneczka.”

Witajcie Kotki i Słoneczka wraz z Rodzicami !!!



Temat: „Zakupy w księgarni – poznanie liczby „19,” posługiwanie się monetami oraz obliczanie kwot.”

Szanowny Rodzicu daj do ręki dziecka książeczkę i oglądaj z nim.



Zapytaj dziecko; Jakie zawody są potrzebne, aby powstała książka?

Dziecko wysnuwa wnioski, że ktoś musi wymyślić jej treść – to zadanie pisarza – autora.

Redaktor współpracuje z autorem, poprawia tekst i przygotowuje do druku. Następnie inna osoba musi namalować obrazki – **to ilustrator**. Gdy gotowy tekst i obrazki, trzeba kartki wydrukować – **to zadanie drukarza**. Wszystkie kartki trzeba połączyć, aby stworzyć książkę. Kartki zszywa lub **skleja introligator**.

„Jak powstaje książka.” – film stworzony na warsztatach animacji w księgarni „Dwie Siostry.” – <https://www.youtube.com/watch?v=icdV3QZb10Q>

Podziel z dzieckiem nazwy zawodów na sylaby: autor, pisarz, ilustrator, drukarz, introligator.

Przygotuj monety, liczby od 1 - 19 oraz narysuj na kartce z bloku 2 półki.



Ułóż na I półce tyle książek ile wskazuje kartonik (10). Na II półce tyle ile wskazuje kartonik. (9)

Uzupełnij ją książkami, porównaj liczbę książek i powiedz, gdzie jest więcej, gdzie mniej i o ile? (1)

„Listonosz”- zabawa bieżna – wprowadź własną improwizację ruchową.



Rodzicu! zaproś swoje dziecko do zabawy pt.: „**Kupujemy książki.**” Rodzic wybiera 1 książkę i podaje jej cenę np.: 9 zł. Zadaniem dziecka jest wybrać ze swoich monet te, których suma wyniesie 9. Układa przed sobą i kolejno wymienia jakie monety wybrało. Potem rodzic podnosi 2 książki i mówi, że każda z nich kosztuje po 5 zł.

Pyta: Ile razem kosztują dwie książki? Dziecko sumuje ceny i wybiera potrzebne monety, następ mówi jaka kwota będzie potrzebna.

Zabawy twórcze – praca z KP4 s. 32 – 33 np. jestem autorem, piszę książkę – dziecko wymyśla tekst o czym by chciało napisać w książce o swoich marzeniach ilustruje to na kartce i koloruje. Nadaje tytuł ilustracji i umieszcza w swoim pokoju na półce po czym opowiada rodzicowi. Udzielenie słownej pochwały przez rodzica.

Zabawa ruchowa przy piosence „Gimnastyka.”

https://www.youtube.com/watch?v=4_BOPF_WfsM



Dzisiejsze zajęcie dobiega końca, serdecznie dziękujemy Wam za obecność.

Wasze ciocie: Bożena, Monika i Jasia.